
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELKOMMEN TIL SDF-KONFERANSE I KRISTIANSAND  
 
Kristiansand dyrepark har gleden av å invitere til SDF-konferanse 8.-9. april 2014.  
 
Temaet for konferansen er ”SDF i fremtiden - hvor er vi om 10 år?”.  
Program sendes ut når det er klart.  
 
Konferansen begynner den 8. april klokken 9 og avsluttes med en bedre middag 
9.april. Det er ønskelig med ankomst Kristiansand ettermiddag/kveld mandag 
7.april og hjemreise 10.april.   

PÅMELDING 
Påmelding på e-post til SDF2014@dyreparken.no innen 1.mars 2014. 
Oppgi navn på deltager, organisasjon, telefonnummer og e-postadresse ved 
påmelding.  
 
Deltakeravgiften er på 4000 SEK og innbetales til kontonummer: 6318 05 02582, 
IBAN: NO1663180502582, SWIFT: NDEANOKK. Innbetalingen merkes med SDF.  
 
Påmeldingen er bindende. 50% av konferanseavgiften tilbakebetales ved 
avbestilling innen 10 dager før konferansestart.  

REISE 
Norwegian(www.norwegian.no) og SAS (www.sas.no) flyr via Oslo eller København 
til Kristiansand lufthavn Kjevik. Et annet alternativ er buss fra Oslo. Det finnes 
flere selskaper som kjører; Norway bussekspress (www.nor-way.no), 
lavprisekspressen (www.lavprisekspressen.no) og konkurrenten 
(www.konkurrenten.no). NSB (www.nsb.no) har togavganger fra Oslo til 
Kristiansand. Det er mulig å komme seg til Oslo med buss og tog fra ulike byer i 
Sverige.    



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OVERNATTING 
Konferansen finner sted i sjørøverhovedstaden Abra Havn og i Dyreparken. Det vil 
være mulig å overnatte i Abra Havn under konferansen. Abra Havn er Kaptein 
Sabeltanns eget sjørøverhotell. Hyggelige torg, trange smau og stemningsfulle 
gater setter sitt preg på byen  
 
Overnatting for en person i egen leilighet i Abra Havn koster 895 NOK per person 
per døgn inkludert frokost. 
 
Overnatting for to personer i delt leilighet i Abra Havn (eget soverom, deler bad) 
koster 755 NOK per person per døgn inkludert frokost. 
 
For bestilling av leilighet i Abra Havn ta kontakt på telefon +47	  815	  33	  900 og oppgi 
referanse SDFkonferanse.  
 
Det er flere andre hoteller i nærheten av Dyreparken, blant annet Rica Dyreparken 
Hotel (+47 381 46 400) og Quality Hotel & Resort Kristiansand  (+47 381 77 777). 
 
 
 
For spørsmål om konferansen ta kontakt med oss på SDF2014@dyreparken.no.  
Vi gleder oss til å ta i mot dere i Kristiansand. 
 
 
Med vennlig hilsen  
Rolf-Arne Ølberg, Rikke Jansen og Helene Axelsen 
 


